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Чемпіонат U-19. 2015/16
2015/16 3-й тур, Матч №17

Субота, 15.08.2015, 12:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 27°C. Глядачі: 150

«Динамо» Київ

3 : 1

«Металург» Запоріжжя

12 Маханьков Володимир
4 Дубінчак Владислав
3 Чоботенко Сергій
18 Ярмоленко Артем
17 Кошелєв Руслан
7 Калюжний Іван
14 Кравченко Микита
11 Вантух Роман
8 Козак Артем
9 Шапаренко Микола
13 Алєксєєв Владислав

Запасні
1 Фастов Дмитро
19 Мочуляк Рєнат
2 Бабан Дмитро
10 Симчо Віктор
15 Русин Назарій
5 Смирний Євгеній
16 Мазур Мирослав

1 Шевчук Вадим
80 Корохов Євген
4 Пандурський Владислав
14 Некрасов Єгор
22 Величенко Микита
9 Алібеков Ахмед
11 Бандурін Олексій
8 Шалфєєв Єгор
77 Троянов Олег
10 Середа Томас Ніколас
95 Нечипоренко Станіслав

Запасні
71 Зеленський Микита
19 Соколюк Владислав
17 Отрошко Ілля
96 Сич Олександр
6 Пєтухов Олександр
99 Підлепенець Євген
7 Хамелюк Владислав

Арбітр:
Мамчур Віктор
Асистент 1:
Гашков Євген
Асистент 2:
Касанов Павло
4-й арбітр:
Даньковський Сергій
Спостерігач арбітражу:
Васюта Микола
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Чемпіонат U-19. 2015/16, 2015/16, 3-й тур, Матч №17
Субота, 15.08.2015, 12:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 27°C. Глядачі: 150

«Динамо» Київ 3 : 1 «Металург» Запоріжжя
13 Алєксєєв Владислав 6'

9 Шапаренко Микола 18'

23' 9 Алібеков Ахмед

32' 77 Троянов Олег
99 Підлепенець Євген

11 Вантух Роман
10 Симчо Віктор 65'

10 Симчо Віктор 66'

69' 95 Нечипоренко Станіслав
96 Сич Олександр

73' 8 Шалфєєв Єгор
6 Пєтухов Олександр

9 Шапаренко Микола
5 Смирний Євгеній 73'

14 Кравченко Микита
15 Русин Назарій 78'

78' 14 Некрасов Єгор

4 Дубінчак Владислав 79'

88' 99 Підлепенець Євген

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


